
 

AirCom Pro M - gaisa dezinfekcija 

Ultravioletās gaismas spēks 

AirCom Pro M ir īpaši jaudīga un klusa UVC iekārta, kura 

efektīvi dezinficē aerosolus telpu gaisā.  

Piesārņoto gaisu nepārtraukti plašā apkārtnē iesūc divi 

ventilatori ierīces galos un dezinficē bez ozona un bez 

jebkādām ķīmiskām piedevām aizsargātā, ļoti efektīvā 

dezinfekcijas kamerā. Šai tehnoloģijai ir spēcīga 

germicīda iedarbība uz visiem mikroorganismiem, kas 

atrodas “peld” gaisā, ieskaitot putnu gripas vīrusu, kā arī 

H5N1, SARS, gripu, herpes, baktērijas, piemēram, 

Legionella Pneumophila, TBC,  arī raugs, pelējums un 

sēnītes. Pateicoties kompaktajam dizainam, iekārta ir 

piemērota jebkurai telpai. To ir vienkārši uzstādīt un 

lieto līdzīgi kā gaismekli.  

 

 

- Samazina SARS-CoV-2 par 99,82% 

vienā gaisa plūsmā 

- Optimālais montāžas augstums 

apm.3,0 m 

- Elastīgas montāžas iespējas: tieša 

griestu montāža, piekārts vai adapteris 

sliežu ceļiņiem  

- Ļoti efektīvs, pateicoties jaunajai UVC 

atstarotāju tehnoloģijai 

- Tehnoloģija: UVC 254 nm - bez ozona 

- Klusa darbība 

•  

AirComPro M ievērojamo efektivitāti ir apstiprinājis neatkarīgs 

higiēnas institūts*. 
 

AirCom Pro M 

Art nr.   x 89010001    89010002 

 
Izmēri L 1,190 mm × B 127 mm × H 191 mm 

Svars 8.8 kg (incl. mounting accessories*2) 

Materials powder-coated aluminium 

Krāsa x  RAL 9005    RAL 9016 

 
Gaisa plūsma 170 m3/h 

Trokšņa līmenis < 39 dB (A) 

El. pieslēgums 250 W, 230 V / 50 Hz 

 UVC lampu skaits 4 × 60 W 

UVC radiācijas doza vidēji apm.. 120 J/m² 

Resurss 9,000 h 

Aizsardzības klase  
I / IP 20 

*²   ieteicamie montāžas 

aksesuāri 
Pie griestiem   no. 89000001 
Uz sliedes. no. 89000002 
Iekārti. no. 89000003 

*Biotec GmbH, Gütersloh 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

www.baero.lv 

 

 


